Folio: A INV/2024/0411

Fecha: 2024-09-1 Z.t 0:1 5:1 S

Lugar de expedición: 99260
Tipo de comprobante: lngreso

Tipo
lmpuesto Factor

IVA Tasa

Tasa lmporte
Cuota lmpuesto

0.16 $ 220.08

Subtotal $ 1,411.44

Total impuestos trasladados $ 220.0g

Tota! $ 1,631.52
UN MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 52i1OO M. N.

de Pago en una sola
exhibición

de pago 01 - Efectívo

MXN

de cambiol

Régimen fiscal

Número de cert¡f¡cado

Certificado SAT

Folio fiscal

Fecha y hora de
cert¡f¡caclón

Personas Físicas con Actividades Empresariales y
Profesionales